jednací MULNCJ 75971/2024, ze dne 24.07.2024, a v souladu s pravidly Rady města Louny 
č. P8/2020 „k postupu města při povolování zásahů právnických a fyzických osob do pozemků 
ve vlastnictví Města Louny" za vodovod ve výši 36.000,- Kč a za kanalizaci ve výši 27.000,- Kč, 
tj. v celkové výši 63.000,- Kč (slovy šedesát tři tisíc korun českých). Ktéto částce bude 
připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

2. Investor se zavazuje ve lhůtě do 30 dnů od doručení vyrozumění o povolení vkladu do katastru 
nemovitostí uhradit straně povinné výše uvedenou náhradu způsobem určeným stranou